

## Glöm inte att rösta den 9 juni!

IF Metall vill se ett rättvist Europa, för en hållbar framtid.

Den 9 juni går samtliga EU-länder till val för att välja våra representanter i Europaparlamentet. Det är ett viktigt val, även för oss som industriarbetare.

EU har nämligen stor påverkan på den politik som förs på alla politiska nivåer i Sverige. EU påverkar bland annat vår arbetsrätt, vår energipolitik och våra industriföretags konkurrenskraft gentemot liknande industrier i omvärlden.

Så se till att använda din röst i Europaparlamentsvalet, redan NU kan du gå och förtidsrösta för ett rättvist Europa och för en hållbar framtid.



### IF Metall kräver:

- **Hållbara jobb i en grön industri**  
För att lösa klimatkrisen måste industrin ställa om och hela världen hjälpas åt i den processen. Sverige och EU har en unik chans att leda vägen.
- **För ett EU som lyssnar på oss**  
I en globaliserad ekonomi är internationell handel avgörande, inte bara för våra jobb och välfärd, utan också för fred och utveckling. Men vi måste kräva rättvisa spelregler.
- **Ingen ska dö av jobbet**  
Varje dag förlorar nio människor livet i arbetsplatsolyckor inom EU. EU har makt att förändra detta. Men ambitionerna måste skruvas upp.

### Snart dags att nominera ombud till kongressen i Örebro 2025

På vår avdelning kommer vi under kongressen att ha nio stycken ombud. Att vara kongressombud är något av det finaste och viktigaste man kan vara för vårt förbund, det är kongressombuden som beslutar kring samtliga frågor som IF Metall driver och står för samt väljer ny ledning och förbundsstyrelse. Valbara till kongressombud är samtliga medlemmar med undantag av ledamot av förbundsstyrelsen, revisor eller revisorsersättare och anställda i förbundet. Mer information kommer till hösten, men redan nu tycker vi att det är viktigt att medlemmar börjar diskutera vilka representanter vi vill ha från avdelningen på kongressen.



### Lär känna medarbetarna på IF Metall Sydvästra Skåne

#### Vem är du och vad jobbar du med på avdelningen?

Mitt namn är Michelle Malmberg, tidigare industrielektriker som varit aktiv i Livsmedelsarbetareförbundet. Sedan maj månad i år jobbar jag som ombudsman på avdelningen. Som person tycker jag om utmaningar, det gör att man hela tiden lär sig nytt och det finns få saker som känns bättre än personlig utveckling.

#### När du inte jobbar på IF Metall – vad gillar du då att göra?

Jag tycker bäst om att spendera min tid tillsammans med familj och vänner, tycker även om att vara ute i naturen och bara få njuta av allt som omger oss.

#### Expeditionens ordinarie öppettider!

Måndag: 08.00-17.00  
 Tisdag och onsdag: 08.00-16.00  
 Torsdag: 09.00-16.00  
 Fredag: 08.00-12.30  
 Tillfälligt stängt mån-ons, fre: 08.40-09.00